
Kredsmesterskab 2009. 

 

Lørdag d. 21.november skulle så kredsmesterskabet i brugsprøver afholdes. Der var tilmeldt 9 

hunde  i følgende klasser: Begynder B, Begynder ABC, BHP1, BHP2, BPH3/IPO3. Tilmeldte 

BHP2 hund kunne dog ikke deltage i kredsmesterskabet, da Michelle er medlem af en anden kreds. 

Efter lidt fælles morgenmad, var der afgang til sporarealerne, hvor Arne havde lagt alle 3 spor. 

Michelle skulle gå først, og det var lidt af en succes med 95 point. Herefter var det Jan og Melissa, 

og igen syntes Melissa at der manglede lidt duft på sporet, så hun leverede lige en lille tissetår. 

Denne mærkværdige vane Melissa har tillagt sig gjorde i forbindelse med ulysten til at markere 

genstande, at det kun blev til 67 point på sporet, og det er jo brandærgerligt at dumpe i første 

disciplin. Bill og Eureka kom flot gennem sporet til 83 point. 

BHP’er var i fuld gang med at lægge deres spor, og her fik Svend og Linka 85 point. 

Da både Benny og Pia blev disket senere – har jeg ingen point for deres prøver 

Jørgen og Ingo opnåede 95 point i deres ABC – rigtig godt gået! 

 

Tilbage på træningspladsen skulle begynderhundene nu igang, og her gik det rigtig fint. 

Lasse Pedersen og Hekami Pain fik 80 point og blev dermed kredsmester i Begynder b. 

Jan Falck og Hekami Nitro fik 73 point og en bestået prøve. 

 

Jørgen og Ingo fik 83 point i deres ABC og manglede nu kun c-arbejdet. 

 

Efter en dejlig frokost – serveret af Manne, gik vi igang med lydigheden for brugshundene. 

Vi havde bestilt Thomas Hallengreen som figurant, Thomas var den ene sporansvarlige til vores 

nylig afholdte SPH-DM. Denne disicplin gik også godt og resultatet blev: 

Jørgen Andreasen / Akacias Ingo blev kredsmester i ABC med følgende point A:95 B:83 C:80/UDP 

i alt 258 point. 

Svend Rungstrøm / Maacks Linka blev kredsmester i BHP1 med følgende point A:85 B:82 

C:80/UPD i alt 247 point  

Bill Rasmussen /Vandalens Eureka blev kredsmester i IPO3 med følgende point A:83 B:91 C:91 

UDP og i alt 265 point. 

Til lykke til alle deltagerne. 

Til slut vil jeg også takke Arne for nogle gode spor, i al forvirringen fik jeg ikke kaffe med ud på 

sporet, det må jeg huske fremover. 

Yvonne 

 

 

 


